ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 066 - 22 DE AGOSTO DE 2025 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3335408C8C

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

       ESTADO DO PIAUI

       PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 15/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 056/2021 - PMSJPI/PI.
CONTRATO N° 123/2021

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – PI, inscrita no CNPJ sob nº
23.132.211/0001-83, com sede e foro na Cidade de São João do Piauí-PI, situada na Rua Francisco
Damasceno, 190 – Centro, São João do Piauí – PI, representada neste ato pelo sua secretária Ynaiara
Coelho Moreira, CPF: 014.594.423-93.

CONTRATADA: J. G. DE ANDRADE - ME – CNPJ: 10.701.270/0001-83 Endereço: Praça
Herculano Carvalho - CEP: 64760000 – São João do Piauí-PI, neste ato representada pelo Sr.
Josemilton Gomes de Andrade CPF n.º 482.359.033-34.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS E
HOSPITALARES.

Validade: Por 10 (dez) meses, a contar a partir do dia 24 de agosto de 2025.
Projeto atividade: 10.301.0005.2045; 10.301.0005.2031

Elemento de despesa: 3.3.90.39

Fonte de recurso: 621; 602; 500

São João do Piauí (PI), 22 de agosto de 2025.
Ana Marcia Coelho
AGENTE DE CONTRATAÇÃO